[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня  2012 года                                                                                  № 323
                г.Лянтор

О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 14 марта  2012 года № 114
«Об утверждении порядка открытия и

ведения лицевых счетов Администрацией

городского поселения Лянтор»
          В соответствии со ст. 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными   законами      Российской  Федерации     от 08.05.2010   №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14 марта 2012 года № 114  «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов Администрацией городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 постановления  изложить в следующей редакции:
            «Для учета операций, осуществляемых бюджетными и автономными учреждениями, Администрацией открываются и ведутся следующие виды лицевых счетов:

- лицевой счёт, предназначенный для учета операций со средствами бюджетных, автономных учреждений, поступающими на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими муниципальных услуг (выполнением работ);

- лицевой счёт, предназначенный для учета операций со средствами, предоставленными бюджетным и автономным учреждениям  в виде субсидий на иные цели;
- лицевой счёт, предназначенный для учёта операций со средствами, предоставленными бюджетным и автономным учреждениям  в виде  бюджетных инвестиций;

- лицевой счёт, предназначенный для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений от приносящей доход деятельности;

- лицевой счёт, предназначенный для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений, поступающими во временное распоряжение.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления бюджетного учёта и отчётности (главного бухгалтера) Зеленскую Л.В.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                              Н.В. Царегородцев
_1231677643.unknown